CUP G18l1800170007). Per la descrizione dettagliata delle attività si rimanda al documento 
denominato “Condizioni esecutive della fornitura” allegato al presente avviso (Allegato A). 

2. Importo e criterio di aggiudicazione dell’appalto 

L’importo a base d’asta è 18.655,80 (diconsi euro diciottomilaseicentocinquantacinque,80) 
inclusa l’Iva. 

La fornitura è suddivisa in 2 lotti funzionali di cui: 
LOTTO 1: importo a base d’asta euro 9.300,00 inclusa IVA 
LOTTO 2: importo a base d’asta euro 9.355,80 inclusa IVA. 

L’appalto verrà aggiudicato mediante affidamento diretto, ai sensi dell’art.

[...]

Dipartimento di Ingegneria Civile e Architettura dell’Università degli Studi di Catania a seguito 
della richiesta della struttura dipartimentale (NI 66, prot. 170300 del 20/03/2024 e NI 74, prot. 
170635 del 20/03/24, Progetto TiSento - CUP G18l1800170007), ha come importo a base d’asta 
di € 18.655,80 (diconsi euro diciottomilaseicentocinquantacinque,80) inclusa l’Iva.  

La fornitura è suddivisa in 2 lotti funzionali di cui: 
LOTTO 1: importo a base d’asta euro 9.300,00 inclusa IVA 
LOTTO 2: importo a base d’asta euro 9.355,80 inclusa IVA. 
Il materiale da fornire ha le specifiche e le quantità come di seguito descritte: